
Zarządzenie Nr 0050.29.1.2024
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 29 lutego 2024 roku

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości w Urzędzie Gminy Długosiodło

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia
13 września 2017 r.  w sprawie rachunkowości  oraz planów kont  dla budżetu państwa,  budżetów
jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę  poza  granicami  Rzeczypospolitej  Polskiej (Dz.  U.  2020,  poz.  Nr  342)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

W  związku  z  realizacją  projektu  pn.  „Zakup  średniego  samochodu  ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki OSP Długosiodło” wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3
do Zarządzenia Nr 61/1/2010 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 26 sierpnia 2010 roku.
     

§ 2

Wprowadza się plan kont dla oddzielnego systemu rachunkowości w wydzielonym
rejestrze księgowym o nazwie „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla jednostki OSP Długosiodło” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.29.1.2024
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 29 lutego 2024 roku

Wprowadza się plan kont dla oddzielnego systemu rachunkowości w wydzielonych
rejestrach księgowych o nazwie:
1.  „Zakup  średniego  samochodu  ratowniczo-gaśniczego  dla  jednostki  OSP
Długosiodło” – zaliczka,
2.  „Zakup  średniego  samochodu  ratowniczo-gaśniczego  dla  jednostki  OSP
Długosiodło” – refundacja:

Konta bilansowe
     011 – Środki trwałe
     071 – Umorzenie środków trwałych
     080-316 – Inwestycje (Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP Długosiodło)
     130 – Rachunek bieżący jednostki
     201 – Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami
     222 – Rozliczenie dochodów budżetowych
     223 – Rozliczenie wydatków budżetowych
     400 – Amortyzacja
     402 – Usługi obce
     409 – Pozostałe koszty rodzajowe
     800 – Fundusz jednostki
     860 – Wynik finansowy

Konta pozabilansowe
      998 – Zaangażowanie wydatków budżetowych roku bieżącego


	Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2020, poz. Nr 342) zarządza się, co następuje:

